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Link do produktu: https://computerlab.pl/silverstone-sugo-sgl1b-mini-tower-p-257238.html

Silverstone Sugo SG11B, Mini tower

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

llo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A

Ostrzezenia

Liczba wewnetrznych zatok 3,5"
Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Zainstalowane wentylatory boczne

Liczba zewnetrznych zatok 5,25"
Obstugiwana $rednica wentylatoréw tylnych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw gérnych
Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

Boczne okno

llos¢ zatok 5.25"

llos¢ zatok 2,5 "

Model

Zasilacz dotaczony

llos¢ zatok 3.5"

Uktad

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Materiaty

496,25 zt

403,46 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
WLONONWCRAAG66

SST-SG11B

4710007222003

SilverStone

2

Trzymaj produkt z dala od Zzrédet wody,
aby zapobiec uszkodzeniom
elektrycznym.,Zapewnij odpowiednia
wentylacje obudowy, aby uniknaé
przegrzewania sie komponentéw.,Uwazaj
na ostre krawedzie podczas montazu.
3

2.5,3.5"

1

1

1x 120 mm

1

80

80 mm

micro ATX,Mini-ITX,Mini-DTX

Nie

1

9

PC

Nie

3

Small Form Factor (SFF)

4,45 kg

212 mm

270 mm

393 mm

Stal,Tworzywo sztuczne ABS,Akrylowy
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kolor produktu
Wyijscie audio
Wejscie audio

Wbudowane gtosniki

Czarny
Tak
Tak

Nie
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